证券代码：002175         证券简称：ST东网            公告编号：2021-023

东方时代网络传媒股份有限公司

权益变动提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

2021 年 3 月 30 日，东方时代网络传媒股份有限公司（以下简称“公司”）

收到股东彭朋先生出具《关于已解除表决权委托的通知》和《东方时代网络传媒

股份有限公司简式权益变动报告书》（以下简称“《报告书》”），彭朋先生称其已

经解除与山东星潭网络科技有限公司（以下简称“山东星潭”）签署的股权转让

协议，为理顺公司关系保障公司治理架构改革，已解除了表决权委托。

一、本次权益变动前后，各股东持有的股份总数及表决权情况

股东名称

本次权益变动前

持股数（股） 持股比例 表决权数（股） 拥有表决权比例

彭朋 57,853,383 7.68% 0 0.00%

山东星潭 0 0.00% 57,853,383 7.68%

股东名称

本次权益变动后

持股数（股） 持股比例 表决权数（股） 拥有表决权比例

彭朋 57,853,383 7.68% 57,853,383 7.68%

山东星潭 0 0.00% 0 0.00%

本次权益变动前，彭朋先生持有公司股份 57,853,383 股，占公司总股本的

7.68%，表决权 0股。本次权益变动后，彭朋先生持有公司股份 57,853,383股，

占公司总股本的 7.68%，表决权 57,853,383 股，占公司总股本的 7.68%。

本次权益变动前，山东星潭持有公司股份 0股，占公司总股本的 0.00%，表

决权 57,853,383 股，占公司总股本的 7.68%。本次权益变动后，山东星潭在上

市公司中拥有表决权的股份数量为 0股。

二、股东权益变动对公司的影响

1、本次股东权益变动事项不会对公司日常经营活动产生不利影响；不会影

响上市公司的人员独立、财务独立和资产完整；上市公司仍具有规范的法人治理

结构，具有独立经营的能力。

2、本次权益变动事项不会导致上市公司控制权变更。本次权益变动后，公

司任何一名股东均无法凭借其所持股份单独对公司的股东大会决议、董事会决议

和重大经营决策产生决定性影响，任一股东实际支配的上市公司股份表决权都无

法达到对公司实际控制的要求，公司仍处于无控股股东、无实际控制人的状态。

特此公告。

东方时代网络传媒股份有限公司董事会

二〇二一年三月三十一日